
Pachet articole sanitare si masti protectie

I.D.: 49167807

Data
publicarii 24.08.20

Coduri CPV 44411000-4

Pretul
estimativ: 3.825,60 RON - 3.825,60 RON

Descriere: DOZATOR SAPUN LICHID 1L, ALB BUC 4,00 BUC 39,90 RON 159,60 DISPENSER LIMPIO PROSOP
PLIAT V/Z PLASTIC ALB ABS BUC 5,00 BUC 71,10 RON 355,50 LUCART EASY BLUE V250
25X21,5, 20SET/CUTIE BUC 60,00 BUC 3,39 RON 203,40 PRES GUZZLER 60X90CM
ROSU/NEGRU BUC 1,00 BUC 107,10 RON 107,10 MASCA FATA UNICA FOLOSINTA, 3 PLIURI,
50BUC/SET SET 100,00 SET 30,00 RON 3.000,00
